
 
 

 
 

            
 

           

Neděle 
3.7. 

14. neděle v mezidobí 

 08:00 
 08:30     

 09:30 
 10:15  

 11:00 
 11:00 

 15:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 

  Otice 
  Kunice 

  Křížek u Předboře 

Pondělí 
4.7. 

Památka 

sv. Prokopa 
opata 

 15:00 

 

DPS - 

Úterý 
5.7. 

Slavnost 

Sv. Cyrila a Metoděje 
patronů Evropy 

  
 09:00 

 
Za † rodiče Hasmanovy 

Středa 
6.7. 

 
Sv. Marie Gorettiové 

Panny a mučednice 

   
 18:00 

  

 
Na poděkování za svátost manželství 

Čtvrtek 
7.7. 

 

  

  

 

Není mše sv. 

Pátek 
8.7. 

 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
9.7. 

 

 14:30 
 16:00 
 18:00 

Popovičky-  
Kamenice-  
Říčany-za dceru a uzdravení rodových 

kořenů 

Neděle 
10.7. 

15. neděle v mezidobí 

 08:00 

 08:30     
 09:30 

 10:15  
 11:00 

 13:00 
 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 
  Jažlovice 

  Lipany 
  Všestary 

 Farní tábor- Konec tábora je naplánován na sobotu 9. července. Děti si, prosím, vyzvedněte 
mezi 15. – 16. hodinou. Pokud si nemůžete své děti vyzvednout v uvedený čas, kontaktujte nás. 
Je možné domluvit se s ostatními rodiči na odvozu. 

 Srdečně zveme dnes odpoledne na mši sv. za úrodu ke křížku u Předboře v 15hod. 

 Všem přejeme krásné prázdniny 

14. neděle v mezidobí 

2016 

2016 

            


